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Léndn:  Kerkest pér afishim publik
DRESTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
TIRANE

NE hazé (8 nenit 34 18 Ligjit Nr. 20, daté 05.03.2020 “Pér pérfundimin ¢ progeseve kaffmiare 1é
pronésisé né Republikén ¢ Shgipérise”. ASHK &shté institucioni i ngarkuar nga lighi pér
realizimin ¢ procesit 1€ kalimit né pronisi 1€ objekieve pa titull pron#sie, 1 ndéruars den n€ datén
10.08,1991 dhe 12 truallit funksional & tyre.

Me ané 1€ késaj shkrese po ju drejlohemi institucionit waj pér 1 béré 1& mundur publikimin pé
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